РЕСПУБЛИКА ТЫВА

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЙ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА

     _________________________________________________________________

668510, Республика Тыва, г. Туран, ул. Кочетова, 11. тел/факс: (39435) 21-0-68
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации

Пий-Хемского кожууна
20 марта 2020 года № 85
                                                        г. Туран

О включеннии в резерв управленческих кадров администрации
Пий-Хемского кожууна Васильева Р.С.
На основании протокольного решения № 1 от 11.03.2020 года конкурсной комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации Пий-Хемского кожууна:

1. Включить в резерв управленческих кадров администрации Пий-Хемского кожууна Васильева Романа Сергеевича на муниципальную должность председателя администрации Пий-Хемского кожууна.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Вестник Пий-Хема», разместить на официальном сайте администрации Пий-Хемского кожууна http://Пий-Хемский. РФ.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель администрации

Пий-Хемского кожууна                                                                    К.К. Монгуш